Robin Hellmann und Kevin Ludwig GbR

Obere RingstralRe 55 — 70839 Gerlingen

Mieter/Empfanger

Kautionserklarung

Datum:

Teil 1: Vor der Vermietung

1.
2.

3.

4.

Der Empfanger bestatigt mit seiner Unterschrift den Erhalt der Fotobox in einwandfreiem und
funktionsfahigem Zustand.

Der Empfanger ist in die Bedienung der Fotobox vom Vermieter eingewiesen und mit den
Einsatzméglichkeiten des Mietgerétes vertraut gemacht worden.

Wird die Fotobox abgeholt, tibernimmt der Empfanger das Transport- und Aufbaurisiko und haftet
fur alle aufkommenden Schaden.

Der Vermieter bestatigt den Eingang der Kaution in Héhe von 500 Euro.

Unterschiften, Datum:

Vermieter: Mieter/Empfanger:

Teil 2: Nach der Vermietung

1.

2.

Der Vermieter bestétigt, die Fotobox in einwandfreiem und funktionsfahigem Zustand erhalten zu
haben.
Der Mieter/Empféanger bestéatigt, die Kaution in Hohe von 500 Euro erhalten zu haben.

Unterschiften, Datum:

Vermieter: Mieter/Empféanger:
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